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Gastroenteroloji 
Türk Gastroenteroloji Derneği Yayın Organının Yazı Kuralları 

1- Gastroenteroloji dergisi11<lı>, gastroenteroloji alanın
daki orjinal araştırma, çcılışma ve ilginç vab tak
dimleri yayınlanır.

2- Bütün yazılar yayınlama \'l' inceleııw kurulunun
onayından geçtikten sonra yayınl.ınır.

1- Dergide, yayınlama ve inceleme kurulıınıııı nıusaa
desi alınmak koşulu ile bazı istisnai haller hariç,
derleme yazılar yayınlanmaz.

4- Dergide yayınlanacak yazı ve makeleler için remi
dil Türkçedir. İngilizce, Almanca, Fransızca yazılmış
yazılcır d? yayınlanabilir. Türkçe yazıların başında
lngilizce özetin verilmesi gerekir.

5- Yazılar, Gastroenteroloji Dergisi, Bayındır Sokak
17/7 Yenişehir- Ankara, adresine 3 nüsha gönde
rilmelictir. Postadaki kayıplar nedeniyle dergi so
rumlu değildir. Bu nedenle yazarların yazının bir
kopyasını kendilerinde alıkoymalarını öneririz.

6- Dergide yayınlanmak üzere gönderilen yazıların
daha önce başka bir yerde yayınlanmamış veya
yayınlanmak üzere gönderilmemiş olmaları gerekir.
Daha önce kongrelerde tebliğ edilmiş ve özeti
yayınlanmış çalışmalar, bu husus belirtilmek iizere
kabul edilebilir. Yayın için gönderilen ı·,ıl.li,ırııı geri
alınması istenirse yazarın bir dilekçe ile başvurması
gerekir 

7- Araştırma herhangi bir kuruluş tarafıııdan maddi
destek gqrmüşse makalenin başlığının :-.ıın kelimesi
üzerine yıldız ..... konularnk aynı �11yfada dipnot
olarak belirtilir.

8- Yazarların adları başlığın altında yer alır. Soyad
ları büyük harflerle yanyamı ynılır. S<,yadları
Üzerlerine yıldız konularak, yazarın akademik
ünvanları ve çalıştıkları yerler dipı10t olarak belirti
lir.

9- Araştırma yazıları "10" sayfayı, vaka takdimleri
"4" sayfayı geçmemelidir.

10- Yabancı dilde özet : Makale başlığı aynen iııgilizceye
çevrilerek yazılmalı ve altında ıon-200 kelimelik
özet "ingilizce" olarak ya7.ılıııalı, (özet; amaç,
metod, bulgular ve sonuçlan içermelidir.)

11 · Anahtar kelimeler: Türkçe ve iııgilizc<' olarak özetler 
altıııa yaıılacaktır. 

lı · Metin Yazımı: Gönderilen yazılar A4 (21 x30) boyut
larında �tandart kağıtlara çift aralıklı c,Iarak sol la
rafla 3 cm, �nğ tarafta 2 cm. boşluk bırakılarak 
ı·a7.ılıııalıdır. 

13- Metinde giriş, ma,!eryal ve metod, bulgular tartışma
ve kaynaklar, bölümleri büyük harflerle yazıl
malıdır.

14 - Şekiller : Fotoğraf, grafik çizim ve �emaların tümü 
şekil olarak kabul edildiğinden buna göre birbirini ta
kiben ııuınaralandırılmalıdır. Grafik ve şemalar 
kuşe k,ığıda siyah, tercihen letraset veya şablon 
takımı ile çizilmelidir. Fotoğraflar net, kontrast 
olmalı ve parlak kağıda basılmalıdır. 
Her şeklin altında aşağıdaki örneğe göre kısa bir 
açıklama yer almalı. 
Şekil numaraları arabik rakamlarla (1,2,3 ....... ) 
yazılmalıdır. 
Örneğin:'' Şekil: 5 Tedavi Öncesi Ülserin Görünümü" 
gibi. 

15- Klişe yapılacak şekiller tümü ayrı bir zarfa konul
malı, metne monte edilmemelidir. Şekillerin
arkasına kurşun kalemle yazarın ve makalenin adı,
şekil numarası yazılmalı, şeklin üst'e gelecek yanı
"üst" yazılarak işaretlenmelidir.

16 - Tablolar: herbiri ayrı bir sayfaya yazılıp romen ra
kamları ile (l,II,lll .... ) numaralanmalıdır. Tablo 
kapsamının kısa tarifi, açıklaması başlık olarak 
aşağıdaki örneğe gön• konulmalıdır. 
Tablo ili. Muhtelif Ülkelerde Hepatitis B- Yaygın
lığı 
Tabloların konulacağı yerler metin içinde işa
retlenmelidir. 

17- Türkçe özet : 50-100 kelime olmalı, kaynaklardan
önce gelmelidir. Makale başlığının bu bölümde tek
rarı gerekmez. Olgu raporlarınııı sonunda türkçe özet 
konulmaz.

18 - Teşekkür: Araştırma gereği şahıs ve kuruluşlara sunu
lacak teşekkürler kaynaklardan önce yer almalıdır. 

lq- Kaynaklar:' Metin içinde numaralanıp parantez 
içinde yazılmalıdır. Aslı görülmeden diğerleri kay
nak aracılığı ile bilgi edinilen makaleler kaynaklar 
ara5ında alınmalıdır. Yayın için en çok (25)'i, olgu 
bildirilerinde (10)\ı ge-;nıeıne�ine çalışılmalıdır. 

20 - Kaynakların yazımı için örnek; 
Burns Jl: Radiation duodenitis. Proc Roy Soc Med 1971; 
64: 395-6 

21 - Reprint ı·erilnıeyecektir. 
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Sevgili Okuyucu, 

Yayın hayatımızda bir yılı daha geride bırakırken dergimizin dördüncü cildini tamamlamış bulunuyoruz. 
Son dört yıl içinde ülkemizde gastroenteroloji bilim alanında üç ayrı derginin 
(Gastroenteroloji-Gastroentero-Hepatoloji- Endoskopi) düzenli ve kesintisiz yayınlanabilmiş olması bizler 
için büyük bir mutluluktur. İlk defa bir gastroenteroloji dergisini çıkarmaya teşebbüs edip, dergisini ancak 
bir yıl yayınlayabilen rahmetli Prof. Dr. Namık Kemal MENTEŞ hocamız bugünleri büyük bir özlem 
içinde hayal etmiş ve beklemişti. Ruhu şadolsun. 

1993 'ü sadece dergimizin dördüncü yaşını doldurduğu bir yıl olarak değerlendirmemek gerekir. Bu yıl 
kasım ayında Bursa'da Onuncu Ulusal Gastroenteroloji Kongremizide, bilim dalımızın kurulup 
gelişmesine bir ömür vermiş hocalarımıza layık ve özellikle Prof. Dr. Zafer PAYKOÇ, Prof. Dr. Namık 
Kemal MENTEŞ, Prof. Dr. İlhan ULUGAYın ruhlarını şad edecek bir düzeyde gerçekleştirmiş 
bulunuyoruz. İlkini 1974 de Ankara'da düzenlediğimiz Ulusal Türk Gastroenteroloji Kongremizle bu yıl 
Bursa'da düzenlediğimiz onuncu kongremizi karşılaştırdığımızda Türk Gastroenteroloji Biliminin 
nerelerden nereye geldiğini açıkca görebiliriz. Bu büyük değişim ve gelişmeye katkısı olan tüm hocalarımızı 
ve meslekdaşlarımızı bir defa daha şükranla anıyorum. 

Türk Gastroenteroloji Derneği'nin gözetiminde özel çalışma gruplarının ilk nüveleri atılırken İstanbul'da 
KARACİĞER ARAŞTIRMALARI DERNEĞİ'nin de faaliyete geçmiş olması gastroenteroloji disiplinin 
öğünülecek atılımlarıdır. Gastroenteroloji disiplininin terminoloji, tam kriterleri ve tedavi yöntemlerinin 
standardizasyohunda öncülük yapacak çalışma grublannın kısa sürede Türk Gastroenteroloji biliminin 
sesini yurd dışına da taşıyacaklarına inanıyorum. 

Üçyüzü aşkın meslekdaşımızın katıldığı, 4 panel, 18 konferans, ikiyüzü sözlü diğerleri poster şeklinde 
takdim edilen dörtyüzü aşkın bildirinin sunulduğu Bursa kongremizi büyük bir özveıi ile gerçekleştiren 
kongre düzenleme kuruluna, başta başkanları sayın Prof. Dr. Faruk MEMİK olmak üzere 
teşekkürleıimizi sunuyor, başarılarım kutluyorum. 

Bu son kongremizden de edindiğimiz izlenimler artık iki yılda bir düzenlenen ulusal kongrelerin yeterli 
olmadığı, her yıl düzenlenecek kongrelerle daha etkin olunabileceğidir. Bu nedenle Türk Gastroenteroloji 
Derneği Yönetim Kurulu ulusal gastroenteroloji kongrelerimizi her yıl yapmak, imkan buldukça da uluslar 
arası simpozyumlar yapma karan almış bulunuyor. Nitekim, XI. Ulusal Türk Gastroenteroloji Kongresini 
1994 Ekim ayında Antalya'da gerçekleştireceğiz. 

1993 'deki diğer bir mutlu olayda OMGE, ABNEMGE ve UEGS ile daha aktif ve daha sıkı ilişkilerimiz 
sonucu üç genç gastroenterolog meslektaşımızın bunların düzenliyeceği kurslara misafir katılımcı olarak 
davet olmalarıdır. Bu sayının ileriki yıllarda daha da artacağına inanıyorum. 

1994 'ünde Türk Gastroenteroloji alanına mutluluklar getirmesi dileğiyle sağlık ve esenlikler diliyor selam 
ve saygılar sunuyorum. 

Prof. Dr. M. İsmet YILMAZER 

TGDBaşkanı 


